

Sallingbyg ApS

Edelgavevej 28 F
2765 Smørum
CVR-nr. 32 34 85 64

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017

Jens Møller Salling
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sallingbyg ApS
Edelgavevej 28 F
2765 Smørum

CVR-nr.: 32 34 85 64
Stiftet: 11. oktober 2012
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Jens Møller Salling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -851.462.

Egenkapitalen udgør kr. -496.516.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-542.856	429.585
Personaleomkostninger.....	2	<u>-195.004</u>	<u>-230.858</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-737.860	198.727
Afskrivninger		<u>-44.072</u>	<u>-26.678</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-781.932	172.049
Finansielle omkostninger	3	<u>-68.774</u>	<u>-11.152</u>
RESULTAT FØR SKAT		-850.706	160.897
Skat af årets resultat	4	<u>-756</u>	<u>-33.795</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-851.462</u></u>	<u><u>127.102</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-851.462</u>	<u>127.102</u>
Disponeret i alt		<u><u>-851.462</u></u>	<u><u>127.102</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	5	<u>138.556</u>	<u>105.029</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>138.556</u>	<u>105.029</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>138.556</u>	<u>105.029</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		261.282	534.396
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	899.000	188.000
Andre tilgodehavender		324.634	13.500
Udskudt skatteaktiv		0	756
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.409</u>	<u>23.209</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.508.325</u>	<u>759.861</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>61.963</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.508.325</u>	<u>821.824</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.646.881</u></u>	<u><u>926.853</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-576.516	274.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	7	-496.516	354.946
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		344.532	22.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.420.506	326.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.340	23.355
Selskabsskat		0	36.049
Anden gæld		318.019	163.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.143.397	571.907
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.143.397	571.907
PASSIVER I ALT		1.646.881	926.853
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets likviditet har været hårdt presset som følger af et større renoveringsprojekt i Nordsjælland, hvor der er tilbageholdt honorar. Ledelsen er i god dialog med banken om at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet. Det er ledelsens forventning at man snart vil modtage de resterende tilgodehavender fra projektet i Nordsjælland, og at banken er villig til at hjælpe med den fornødne likviditet indtil selskabet er kommet ovenpå likviditetsmæssigt igen. Derfor aflægges regnskabet, på trods af usikkerhed herom, under forudsætningen om fortsat drift.

2 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	173.349	209.589
Pensioner	0	11.813
Andre omkostninger til social sikring	5.982	7.326
Øvrige personaleomkostninger	<u>15.673</u>	<u>2.130</u>
Personale omkostninger i alt	<u>195.004</u>	<u>230.858</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 936 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	36.049
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>756</u>	<u>-2.254</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>756</u>	<u>33.795</u>

Noter

5 Anlægsoversigt

	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016	154.226
Tilgang	77.600
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>231.826</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	49.198
Årets afskrivninger	44.072
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>93.270</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u><u>138.556</u></u>

Afskrivninger	2016	2015
Driftsmateriel og inventar	<u>44.072</u>	<u>26.678</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>44.072</u></u>	<u><u>26.678</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	31/12-16	31/12-15
Igangværende arbejder for fremmed regning	899.000	188.000
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u><u>899.000</u></u>	<u><u>188.000</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	274.946	0	354.946
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	-	-851.462	0	-851.462
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-576.516</u>	<u>0</u>	<u>-496.516</u>
			31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 800 stk. á nominelt kr. 100			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Holdingselskabet JMS ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 14.